REQUERIMENTO Nº 043 DE 09 DE OUTUBRO DE 2017.

VEREADOR DOMINGOS PAULA DE SOUZA

                   Requer o encaminhamento de ofício a Companhia

Municipal  de  Trânsito  e  Transportes  –  CMTT,
solicitando  a  revitalização  da  faixa  de  pedestre
em  frente  a  Escola  Municipal  Wady  Cecilio
situada em Branapolis.

                                                                   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
de Anápolis:
                                                                   Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento
Interno, que seja enviado ofício a Senhor Carlos César Savastano de Toledo Diretor da CMTT,
solicitando a revitalização da faixa de pedestre em frente a Escola Municipal Wady Cecilio situada
em Branapolis.

JUSTIFICATIVA

Reivindicação dos moradores da região.

          SALA DAS SESSÕES EM 09 DE OUTUBRO DE 2017.

____________________________________
DOMINGOS PAULA DE SOUZA

VEREADOR